
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 13:41

Link do produktu: https://sklep.sportplus.pl/bielizna-termiczna-damska-spokey-928776-rozmiar-lxl-kolor-szaro-niebieski-
p-12369.html

  
Bielizna termiczna damska
Spokey, 928776, rozmiar L/XL,
kolor szaro-niebieski

Cena brutto 135.00 zł

Cena netto 109.76 zł

Stan magazynowy 1 kpl

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 83-10364-L/XL

Kod EAN 5902693287766

Producent SPOKEY

Opis produktu
Zestaw bielizny termoaktywnej DAMSKIEJ FLORA SET

zapewnia zachowanie doskonałej izolacji ciepła w każdych warunkach dzięki skutecznemu odprowadzaniu wilgoci na zewnątrz,
została zaprojektowana z myślą o sportach zimowych oraz podnoszeniu komfortu podczas wycieczek w zmiennych warunkach
pogodowych, jest dowodem na to, że każdą aktywność na świeżym powietrzu można wykonywać jednocześnie z pasją i
wdziękiem!Bielizna zimowa Spokey FLORA to obowiązkowy element wyposażenia każdej prawdziwej miłośniczki sportu,
zwłaszcza zimą. Jeśli przygotowujesz się do jazdy na nartach czy snowboardzie, planujesz zdobyć wymarzony górski szczyt lub
po prostu szukasz rozwiązania, które podniesie komfort zimowych ćwiczeń, jednocześnie przynosząc modne, nowoczesne
rozwiązania, postaw na zestaw kobiecej bielizny termicznej Spokey FLORA. Zestaw stworzony z myślą o zimowych
aktywnościach Nasza bielizna termoaktywna Spokey FLORA to spodnie i koszulka, które zapewnią Ci pełen komfort w
zimowych warunkach.

Odprowadzanie wilgoci oraz odpowiednia wentylacja sprawiają, że będziesz czuć się komfortowo. Ale to niejedyne
udogodnienie! FLORA świetnie dopasowuje się do sylwetki, dlatego zapewnia wyjątkową swobodę ruchów i skuteczną ochronę
w trakcie sportowych aktywności. Oddychająca odzież termiczna została zaprojektowana zgodnie z aktualnymi trendami.
Swoboda ruchów w każdych warunkach Damski zestaw odzieży termicznej Spokey FLORA został wykonany materiału, który
zwiększa komfort noszenia, a zastosowana kombinacja włókien syntetycznych nie uczula. Wiemy, że ubrania to najważniejsza
część wyposażenia w czasie zimowych wyjazdów, dlatego dołożyliśmy wszelkich starań, aby bielizna termoaktywna była
najwyższej jakości i zapewniała wygodę w czasie jazdy na nartach czy podczas górskich wędrówek . Odzież termiczna
dla Ciebie! Najwyższej jakości materiały oraz nowoczesne technologie, wykorzystane do stworzenia bielizny termicznej
sprawią, że żadna aktywność na świeżym powietrzu nie obejdzie się bez odzieży termoaktywnej Spokey. Zapewnia
odpowiednią wentylację, dlatego świetnie się sprawdzi podczas intensywnego wysiłku fizycznego.

Bielizna zimowa dla kobiet została wykonana z zastosowaniem płaskich szwów, dzięki czemu nie powoduje otarć i dobrze
przylega do ciała natomiast koszulka dodatkowo z wykorzystaniem nowoczesnego procesu tkania, co przyczynia się do
zwiększonej wytrzymałości i braku deformowania podczas użytkowania. Budowa zestawu Spokey FLORA pozwala na
swobodną cyrkulację powietrza!

materiał: 20% nylon, 77% poliester, 3% elastan
szwy: płaskie
tkanina: dopasowuje się do ciała, daje swobodę ruchów, zapewnia komfort termiczny, nie uczula
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